tenor per omnia erat talis : „Johannes de Ghulen prepositus ni Wolframskirchen viccarius

in spiritualibus et officialis curie Olomucensis etc. Datum Chremsir anno etc. LXXXX'""

sexlo. die prima mensis Juiii vicariatus Olomucensis ecclesie sub sigillo." — fVid. num. 325.)

Vigore cuius litere discrelum virum dominum Nicolaum convenlorem ecclesie beate Virginis

in preurbio Olomuczensi requisivit, ut sibi possessionem dicte capelle beati Nicolai daret et

assig-nare (sic) ut ipsum de eadem investiret; qui quidem dominus Nicolaus secundum

tenorem prefale institucionis, prout sibi mandabalur, prefalum dominum Petrum ad ipsam

capellam intronisait(?) sibique possessionem nullo impediente pacificam Iradidit el assignavit

ipsumque per de eadem solempniter investivit. De quibus omnibus et premissis

prefatus dominus Petrus peciit sibi fieri per me notarium iufrascriplum unum vel plura

publicum seu publica inslrumenta. Acta sunt hec anno indiccione die mense hora loco et

pontificalu quibus supra. Presenlibus discretis viris dominis Johanne capellano Polczonis

domino Malhia altarista et Johanne Mislino civi Olomucensi testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Tusnowicz Olomucensis diocesis publicus auclorilale imperiali

nolarius etc.

(Oi-ig. PerR. ini Olm. Stadt-Arcliive.)

327.

Tilinan, Aht des Marienstiftes in Luxemburg, transsumirt die Urkunde K. Wenz-r/s dilo.

Bimjlitz 14. September 1377. — Dt. 3. Juli 1396.

l^os Thilmannus de Eydel miseracione diviua abbas monaslerii beale Marie virginis

in Lucemburg, ordinis sancli Benedicti, Treverensis dyocesis, univorsis presentes lileras

inspecturis notuni faciums, quod nos literas infrascriplas sanas ot illesas omnique vicio et

suspicione carente veroque sigillo serenissimi principis cl domini, domini Wenceslai Roma-

norum et Boemie regis sigillatas vidimus el audivimus ac de verbo ad verbum pcrlegi
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feciiiius. qiianini tenor sequiliir in hec verba : Wir Wenczlaw elc. Dt. y.um Burglins nocli

Crislus geburd dreulzhenhondert jair dar nah in dem siben und sybentzigisten jare an des

heiligen cruces dage als es erhaben wart (vid. B. XI. n. 92). — In quorum quidem

visionis ac lecture leslimonium nos Thilmannus abbas predictiis sigillum nostrum presentibus

duximus apponendum. Datiini anno domini M^CCC nonagesimo sexto, tercia die Jiilii.

(Orig. Perg., am Porgam. Streifen h. Sig. im mfthr. Landes-Areliivc.)

32S.

Jo/iatn/cs de Ghiilen. Official des Olmulzer Bixchofes, lasst eiiie Urkiiiide der Sladt Unij. Brod